2020年 9月 24日
各 位

会 社 名  レイズネクスト株式会社
代表者名  代表取締役社長  毛利照彦

 （コード番号 6379 東証第１部）
問合せ先  取締役 副社長執行役員 福久正毅

（ TEL045-758-1950）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

 当社は、2020年 9月 24日開催の取締役会において、執行役員の委嘱業務の変更について決議いた
しましたので、下記のとおり公表いたします。

記

執行役員の委嘱業務（2020年 10月 1日付）

氏 名
（ふりがな） 現 役職名および委嘱業務 新 役職名および委嘱業務

福久 正毅
（ふくひさ まさき）

代表取締役副社長
副社長執行役員
内部統制室、法務部、総務部、
人事部、経営企画部、経理部、
情報システム部 管掌

代表取締役副社長
副社長執行役員
社長補佐
内部統制室、法務部、総務部、
人事部、経営企画部、経理部、
情報システム部 管掌

以 上